
Zarządzenie Nr 620/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 620/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia  wysokości wydatków bieżących na 1 ucznia miesięcznie 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Oborniki  

przewidzianych w budżecie Gminy na rok 2017.  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), w związku z art. 80 ust.2 i 2c ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) zarządzam  

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustalam wysokość wydatków bieżących w przedszkolach publ icznych 

prowadzonych przez Gminę Oborniki  w przeliczeniu na 1 ucznia  

miesięcznie w wysokości 628,46 zł.  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Obornikach 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania z  mocą obowiązującą              

od 1 stycznia 2017 r.  

 



Zarządzenie Nr 620/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

Wyliczenie kwoty dotacji dokonano na podstawie planowanych wydatków przewidzianych 

na jednego ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Oborniki 

pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, 

stanowiące dochody budżetu Gminy. W związku z tak dokonanym wyliczeniem kwota dotacji 

wynosi 628,46 zł.   

  

 
 
 
  


